Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 356

Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора

от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01, в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур ГБОУ гимназии г.Сызрани на

2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Сарычевой Е.В:

2.1. осуществлять контроль соблюдения единого графика оценочных процедур,

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить  корректировки;

2.2. проинформировать обучающихся ГБОУ г. Сызрани гимназии  и  их родителей

(законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024/2025 учебном

году;

2.3. опубликовать единый график оценочных процедур, указанный в пункте 1

настоящего приказа, на сайте  ГБОУ гимназии г. Сызрани (в подразделе «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до 13.09.2024.

3. Секретарю Мартыновой Е.Е. ознакомить под подпись с настоящим приказом

работников в день подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназия г. Сызрани                                      С.П. Ямолова

Ознакомлены:

1. Александрова Е.А.

2. Атласова С.В.

3. Бакланова О. М.

4. Безухова Н.В.

5. Безухова А.С.

6. Белогорская Я.Е.

7. Бондаренко С.С.

8. Борисова Т.Г.

9. Бурмистрова Е.В.

10. Герасимова М.Г.

11. Данилова Л.Н.

12. Дунаева Н.С.

13.  Жукова Н.А.

14.  Жукова С.В.

15.  Жуплатова О.О.

16.  Казаченко И.А.

17.  Калютич Е.Г.

18.  Константинова И.А.

19.  Макарова И.Н.

20.  Малыгина Е.А.

21.  Михайлов О.М.

22.  Мусина К.А.

23.  Неклеѐнова С.Г.

24.  Нестерова Н.В.

25.  Осипова К.А.

26.  Полоса Е.С.

27.  Полутина М.Ю.

28.  Приданова В.А.

29.  Приданова Е.В.

30.  Прошкина В.В.

31.  Редкозубова Е. А.

32.  Сарайкина А.А.

33.  Сарайкина А.Н.

34.  Сарычева Е.В.

35.  Сарычева Ю.П.

36.  Серова О.В.

37.  Синельникова Е.О.

38.  Ступакова К.В.

39.  Тараторина Е.В.

40.  Тишкина О.И.

41.  Фадеев Д.Ф.

42.  Царькова Л.Ю.

43.  Чеботарев В.В.

44.  Чумакова А.С.

		2024-09-02T07:03:50+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна